

高邮菱塘民族中专男生宿舍楼改造工程 工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年06月08日

高邮菱塘民族中专男生宿舍楼改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1685161.35

（大写）： 壹佰陆拾捌万伍仟壹佰陆拾壹元叁角伍分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年05月22日 复 核 时 间： 2025年06月08日

单位工程招标控制价表

工程名称: 男生宿舍楼土建

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	973525.16	
1.1	人工费	304290.95	
1.2	材料费	541758.51	
1.3	施工机具使用费	8582.22	
1.4	企业管理费	81364.08	
1.5	利润	37529.40	
2	措施项目费	72052.72	
2.1	单价措施项目费	24163.66	
2.2	总价措施项目费	47889.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	34021.19	
3	其他项目费	48676.26	
3.1	其中：暂列金额	48676.26	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	41909.93	
5	税金	102254.77	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1238418.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 卫生间120厚隔断 砖墙拆除	m	23.76	34.69	824.23	
2	011601001002	砖砌体拆除	1. 男女厕所大便池拆 除	m	31.56	21.68	684.22	
3	011601001003	砖砌体拆除	1. 男厕所小便池拆除	m	7.8	10.83	84.47	
4	011601001004	砖砌体拆除	1. 男女卫生间洗脸池 拆除	m	39.6	61.01	2416.00	
5	011605002001	立面块料拆除	1. 外墙面、卫生间墙 面和走廊墙裙面砖拆 除	m2	965.95	26.60	25694.27	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 宿舍、卫生间地砖 拆除	m2	722.3	45.17	32626.29	
7	011610001001	木门窗拆除	1. 宿舍门和卫生间门	樘	42	27.11	1138.62	
8	011610002001	金属门窗拆除	1. 宿舍入口门	樘	2	37.94	75.88	
9	011610002002	金属门窗拆除	1. 铝合金窗拆除	樘	52	25.30	1315.60	
10	011607001001	刚性层拆除	1. 屋面	m2	108.75	12.97	1410.49	
11	011602002001	钢筋混凝土构件 拆除	1. 屋面水箱拆除	m3	11.48	397.41	4562.27	
12	011608002001	铲除涂料面	1. 宿舍和公共区域破 损墙面涂料层拆除	m2	1441.36	4.93	7105.90	
		分部小计					77938.24	
		0104 砌筑工程						
13	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、 部位：蹲台 2、砖品种、规格、 强度等级：蒸压灰砂 实心砖Mu10、240* 115*53 3、砂浆强度等级、 配合比：DMM5预拌砂 浆	m3	6.02	762.63	4591.03	
		分部小计					4591.03	
		0108 门窗工程						
14	010802001001	金属（塑钢）门	1. 金属门	m2	119.88	336.44	40332.43	
15	010807001003	金属 （塑钢、断桥） 窗	1、窗代号及洞口尺 寸： 铝合金窗	m2	134.82	385.79	52012.21	
		分部小计					92344.64	
		0109 屋面及防水工程						
16	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格 、厚度：1.5厚自粘 高分子防水卷材 2、部位：保温平屋 面	m2	121.91	37.94	4625.27	
本页小计							179499.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	010902003001	屋面刚性层	1、清单特征：最薄处30厚轻集料混凝土找坡2%，20厚1：3水泥砂浆找平层，10厚1：4石灰浆隔离层，50厚C30细石混凝土刚性防水层，内配 4@100双向钢筋网片 2、部位：保温平屋面	m2	108.75	172.52	18761.55	
18	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：1.5厚聚氨酯三遍涂膜防水层 2、部位：卫生间楼地面	m2	169.69	30.27	5136.52	
		分部小计					28523.34	
		0110 保温、隔热、防腐工程						
19	011001001001	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：70厚挤塑聚苯板（XPS） 2、保温隔热部位：保温平屋面	m2	108.75	74.87	8142.11	
		分部小计					8142.11	
		0111 楼地面装饰工程						
20	011102003004	块料楼地面	1、找平层材料种类、厚度：刷素水泥浆一道，最薄处30厚C20细石混凝土找坡层抹平 2、结合层厚度、砂浆配合比：20厚干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：600*600防滑地砖 4、部位：用于卫生间楼面	m2	136.86	187.63	25679.04	
21	011102003005	块料楼地面	1、20厚干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：800*800防滑地砖 3、部位：宿舍楼地面	m2	585.45	196.58	115087.76	
本页小计							172806.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	011105003001	块料踢脚线	1、踢脚线高度：200mm 2、粘贴层厚度、材料种类：1：3水泥砂浆底，1：2水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：600*200地砖	m	191.52	37.18	7120.71	
		分部小计					147887.51	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
23	011201001001	墙面一般抹灰	1. 原走廊墙裙处抹混合砂浆	m2	271.78	32.71	8889.92	
24	011201001002	墙面一般抹灰	1. 原卫生间墙面抹水泥砂浆	m2	352.44	35.43	12486.95	
25	011201001003	墙面一般抹灰	1. 原外墙面瓷砖清除后抹水泥砂浆	m2	341.72	39.52	13504.77	
26	011204003001	块料墙面	1. 卫生间墙面（瓷砖高度2.8m） 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600内墙瓷砖	m2	290.95	178.71	51995.67	
27	011204003002	块料墙面	1. 南边宿舍南窗处水池墙面贴瓷砖（瓷砖高度2.8m） 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600内墙瓷砖	m2	402.91	202.96	81774.61	
28	011210002001	金属隔断	1. 南宿舍内南侧隔断 2. 铝合金材料，高度2.7m	m2	217.73	272.57	59346.67	
29	011210005001	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间隔断（12厚抗倍特板，不锈钢五金件配套）	m2	192.9	203.51	39257.08	
		分部小计					267255.67	
		0113 天棚工程						
30	011302001002	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：简单式，Φ8镀锌丝杆吊筋H=1380mm 2、龙骨材料种类、规格、中距：装配式T型（不上人型）铝合金龙骨 3、面层材料品种、规格、：600*600*0.8mm浅色铝扣板 4、部位：卫生间及南宿舍南侧	m2	258.25	212.00	54749.00	
本页小计							329125.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
31	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：简单式，Φ8镀锌丝杆吊筋H=680mm 2、龙骨材料种类、规格、中距：装配式T型(不上人型)铝合金龙骨 3、面层材料品种、规格：600*600*12mm硅酸钙板 4、部位：宿舍及走廊过道	m ²	573.96	117.92	67681.36	
		分部小计					122430.36	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
32	011406001001	抹灰面油漆	1、基层类型：内墙（走廊墙裙面） 2、油漆品种、刷漆遍数：批白水泥腻子、刷乳胶漆各两遍	m ²	271.78	23.57	6405.85	
33	011406003001	满刮腻子	1. 铲除的墙面修补腻子	m ²	1441.36	12.89	18579.13	
34	011406001002	抹灰面油漆	1. 原墙面刷乳胶漆	m ²	2407.31	8.85	21304.69	
35	011406001005	抹灰面油漆	1、基层类型：外墙 2、刮腻子遍数：批腻子二遍 3、油漆品种、刷漆遍数：涂刷封底、分格、搅匀后喷涂真石漆两遍，涂刷透明罩光面漆两遍	m ²	757.85	92.06	69767.67	
36	011406001006	抹灰面油漆	1、基层类型：院墙 2、刮腻子遍数：批腻子二遍 3、油漆品种、刷漆遍数：涂刷封底、分格、搅匀后喷涂真石漆两遍，涂刷透明罩光面漆两遍	m ²	258.3	92.06	23779.10	
		分部小计					139836.44	
		0115 其他装饰工程						
37	011503001003	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：不锈钢楼梯栏杆H=1100mm	m	26.73	220.26	5887.55	
38	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：镀锌角钢骨架Q235，20厚中国黑花岗岩，石材磨斜边 2、部位：洗漱台	m ²	43.8	564.56	24727.73	
本页小计							238133.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 男生宿舍楼土建

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	011615001001	开孔（打洞）	1. 宿舍南洗脸池排水开洞	个	24	35.00	840.00	
		分部小计					31455.28	
		0402 道路工程						
40	041001001001	拆除路面	1、材质：院墙内路面 2、厚度：15cm	m2	233.28	2.12	494.55	
41	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：施工单位自行考虑	m3	56.49	28.61	1616.18	
42	040202002003	石灰稳定土	1、含灰量：10% 2、厚度：购土回填，厚度按15cm 3、养护：洒水车洒水	m2	180	33.57	6042.60	
43	040203007001	水泥混凝土	宿舍楼东侧与院墙之间	m2	180	99.43	17897.40	
44	040203007002	水泥混凝土	1. 宿舍楼后侧的院墙地面	m2	233.28	116.04	27069.81	
		分部小计					53120.54	
		分部分项合计					973525.16	
1	011701002001	外脚手架		m2	1393.37	15.48	21569.37	
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	2594.29	2594.29	
		单价措施合计					24163.66	
本页小计							78124.20	
合 计							997688.82	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	34021.19			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	30928.35			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3092.84			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1995.38			在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.025	249.42			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.000	9976.89			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.050	498.84			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010300~1	冷轧带肋钢筋		t	0.239598	3895.00	933.23	
2	01210101	角钢		kg	91.4466	3.40	310.92	
3	01210101~1	镀锌角钢	Q235	kg	1024.92	5.49	5628.86	
4	01510705	角铝	L 25×25×1	m	537.60766	5.15	2768.68	
5	01530101	铝合金型材		kg	1637.96422	18.44	30204.06	
6	02090101	塑料薄膜		m2	45.4608	0.58	26.37	
7	02110301~1 4	挤塑聚苯板 (XPS)		m3	7.72125	869.47	6713.40	
8	02310101	无纺布		m2	31.180538	0.77	24.01	
9	02330105	草袋子		只	5	0.86	4.30	
10	03031206	自攻螺钉	M4×15	十个	610.0051	0.26	158.60	
11	03032113	塑料胀管螺钉		套	3853.44	0.09	346.81	
12	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	744.6366	0.51	379.76	
13	03070114~1	膨胀螺栓	M8×80	套	381.7608	0.86	328.31	
14	03070821	胀头、胀管		套	1103.51046	0.43	474.51	
15	03110141	镀锌丝杆		kg	217.959544	5.15	1122.49	
16	03210313	金刚石磨边轮	100×16 (粒度120~150#)	片	23.76	5.57	132.34	
17	03410205~1	电焊条	J422	kg	27.6378	6.49	179.37	
18	03510201~1	钢钉		kg	0.36573	7.63	2.79	
19	03510701~1	铁钉		kg	0.54375	6.12	3.33	
20	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	260.27345	4.20	1093.15	
21	03570237~1	镀锌铁丝	22#	kg	2.79531	6.39	17.86	
22	03631905	合金钎头	φ 135	个	0.005747	2308.26	13.27	
23	03652401	钢锯片		片	0.81575	360.17	293.81	
24	03652403~1	合金钢切割锯片		片	2.125755	68.60	145.83	
25	04010611~1	水泥	32.5级	kg	16082.89951 8	0.50	8105.78	
26	04010701	白水泥		kg	130.889248	1.20	156.81	
27	04010701~1	白水泥		kg	1422.63434	1.20	1704.32	
28	04010701~2	白水泥		kg	58.545	0.93	54.56	
29	04030105~1	细砂		t	0.32625	125.00	40.78	
30	04030107~1	中砂		t	43.92347	158.00	6939.91	
31	04090100	生石灰		t	4.59	378.52	1737.41	
32	04090120~1	石灰膏		m3	0.971943	272.00	264.37	
33	04090302~1	黄土		m3	30.7512	16.82	517.24	
34	04090801	石膏粉	325目	kg	15.790418	0.36	5.68	
35	04090801~1	石膏粉	325目	kg	92.24704	0.36	33.21	
36	04135500~4	蒸压灰砂实心砖 Mu10	240×115×53	百块	32.8692	50.00	1643.46	
37	04150151~1	轻集料混凝土		m3	15.592575	354.92	5534.12	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	05030600	普通木成材		m3	0.068344	1372.08	93.77	
39	05250502~1	锯(木)屑		m3	4.506228	47.17	212.56	
40	06010104	平板玻璃	5mm	m2	256.9214	25.73	6610.59	
41	06110161	中空玻璃(成品)	5+6A+5白玻	m2	128.079	85.75	10982.77	
42	06612145~1	墙面砖	300×600	m2	298.22375	83.76	24979.22	
43	06612145~2	内墙瓷砖300×600		m2	412.98275	85.76	35417.40	
44	06650101	防滑地砖600*600		m2	139.5972	85.76	11971.86	
45	06650101~3	地砖600*200		m2	39.07008	85.76	3350.65	
46	06650101~4	防滑地砖800*800		m2	597.159	95.76	57183.95	
47	07112130~5	20厚中国黑花岗岩		m2	45.99	150.00	6898.50	
48	08050501~2	浅色铝扣板	600×600×0.8	m2	271.1625	124.80	33841.08	
49	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	1112.66477	8.81	9802.58	
50	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢)	45	只	1248.315	0.43	536.78	
51	08330305	铝合金T型龙骨次接件		只	249.663	0.64	159.78	
52	08330307	铝合金T型龙骨主接件		只	499.326	0.94	469.37	
53	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	1914.083	0.51	976.18	
54	08350201	铝合金T型主龙骨		m	1576.20574	4.72	7439.69	
55	08350202	铝合金T型副龙骨		m	1514.6222	3.86	5846.44	
56	09113505	塑钢门(平开/推拉)		m2	115.0848	240.11	27633.01	
57	09493560	镀锌铁脚		个	1926.72	1.46	2813.01	
58	10031503~1	钢压条		kg	6.33932	4.29	27.20	
59	11010304	内墙乳胶漆		kg	93.22054	10.20	950.85	
60	11010304~1	内墙乳胶漆		kg	577.7544	10.29	5945.09	
61	11010319	仿石型外墙涂料		kg	4572.675	12.00	54872.10	
62	11010323	水性封底漆		kg	355.6525	22.00	7824.36	
63	11030734	聚氨酯甲料		kg	174.865545	8.00	1398.92	
64	11030735	聚氨酯乙料		kg	270.952508	8.00	2167.62	
65	11112512	透明罩光漆		kg	406.46	32.00	13006.72	
66	11430327	大白粉		kg	15.790418	0.73	11.53	
67	11430327~1	大白粉		kg	92.24704	0.73	67.34	
68	11570552~7	1.5厚自粘高分子防水卷材		m2	152.3875	18.00	2742.98	
69	11590914	硅酮密封胶		L	76.1229	68.60	5222.03	
70	11592505~1	SBS封口油膏		kg	7.55842	6.00	45.35	
71	11592705~1	APP高强嵌缝膏		kg	40.12875	7.55	302.97	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼土建

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
72	11610711	密封胶条		m	680.70618	1.72	1170.81	
73	12030107~1	油漆溶剂油		kg	58.9367	12.01	707.83	
74	12310303	二甲苯		kg	16.544775	5.06	83.72	
75	12330505~1	APP及SBS基层处理剂		kg	43.27805	6.86	296.89	
76	12333551	PU发泡剂		L	66.85875	25.73	1720.28	
77	12370331~1	石油液化气		kg	6.33932	5.83	36.96	
78	12410163	干粉型粘结剂		kg	1692.222	4.53	7665.77	
79	12413518	901胶		kg	90.23096	2.14	193.09	
80	12413518~1	901胶		kg	561.384485	2.14	1201.36	
81	13050321~1	硅酸钙板	600×600×12	m ²	602.658	33.27	20050.43	
82	17310706	双螺母双垫片	Φ8	副	1103.51046	0.51	562.79	
83	31110301~1	棉纱头		kg	14.44898	5.57	80.48	
84	31150101~1	水		m ³	154.800139	4.57	707.44	
85	31150101~2	水		m ³	21.9792	3.84	84.40	
86	32030303	脚手钢管		kg	333.01543	3.68	1225.50	
87	32030504	底座		个	1.39337	4.12	5.74	
88	32030513	脚手架扣件		个	57.12817	4.89	279.36	
89	32090101~1	周转木材		m ³	0.428886	1951.87	837.13	
90	34020901	木枕		m ³	0.04	1071.94	42.88	
91	80010123~1 3	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆) (地面DS)		t	0.268128	417.00	111.81	
92	80010125~1 3	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆) (抹灰DP)		t	7.191944	397.00	2855.20	
93	80010125~2	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆) (地面DS)		t	5.820386	406.00	2363.08	
94	80010161~2	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆) (地面DS)		t	25.533659	406.00	10366.67	
95	80030105~2	石灰砂浆 1:4 (干拌(混)砂浆)		t	1.903125	390.00	742.22	
96	80050104~3	混合砂浆 M5 (干拌(混)砂浆) (砌筑DM)		t	2.222885	359.00	798.02	
97	80212115	预拌混凝土 (非泵送型) C20		m ³	29.181324	435.00	12693.88	
98	80212116~1	非泵送商品混凝土 C30		m ³	35.69184	453.00	16168.40	
99	80212116~2	非泵送商品混凝土 C30		m ³	18.36	453.00	8317.08	
100	80212117	预拌混凝土 (非泵送型) C30		m ³	5.5245	453.00	2502.60	

单位工程招标控制价表

工程名称: 男生宿舍楼水电 (安装)

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	351964.70	
1.1	人工费	49619.43	
1.2	材料费	274991.07	
1.3	施工机具使用费	620.96	
1.4	企业管理费	19798.97	
1.5	利润	6934.27	
2	措施项目费	12389.87	
2.1	单价措施项目费	2414.11	
2.2	总价措施项目费	9975.76	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6059.88	
3	其他项目费	17598.24	
3.1	其中：暂列金额	17598.24	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	10771.07	
5	税金	35345.15	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		428069.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0310 给水						
1	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R De32 4、连接形式：热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒冲洗	m	598.5	47.66	28524.51	
2	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R De25 4、连接形式：热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒冲洗	m	18.9	33.56	634.28	
3	031001006006	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R De20 4、连接形式：热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒冲洗	m	34.2	33.76	1154.59	
4	031003001004	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	10	54.59	545.90	
		分部小计					30859.28	
		0310 排水						
5	031001006010	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC De110 4、连接形式：承插 5、阻火圈设计要求：阻火圈	m	15.2	86.96	1321.79	
6	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC De110 4、连接形式：承插 5、阻火圈设计要求：阻火圈	m	60	74.72	4483.20	
7	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC De75 4、连接形式：承插	m	189.6	54.22	10280.11	
本页小计							46944.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：PVC De50 4、连接形式：承插	m	49.5	36.18	1790.91	
9	031002003005	套管	1、名称、类型：钢套管 2、规格：DN150	个	6	82.91	497.46	
10	031004006001	大便器	1、材质：蹲便器 2、附件名称、数量：感应冲洗阀	组	48	1192.20	57225.60	
11	031004007001	小便器	1、材质：挂式小便斗 2、附件名称、数量：感应冲洗阀	组	18	1154.88	20787.84	
12	031004003001	洗脸盆	1、材质：台下盆 2、附件名称、数量：感应水嘴	组	72	1469.32	105791.04	
13	031004004002	洗涤盆	1、材质：拖把池 2、附件名称、数量：拖把池水嘴	组	6	365.75	2194.50	
14	031004014001	给、排水附（配）件	1、材质：地漏 2、型号、规格：De50	个(组)	30	42.08	1262.40	
15	010902004001	屋面排水管	1、排水管品种、规格：PVC-U雨水塑料管 De110 2、雨水斗、山墙出水口品种、规格：87型雨水斗18只、落水口18只	m	62.1	43.81	2720.60	
		分部小计					208355.45	
		0304 电气						
16	030404017003	配电箱	1、名称：动力电源总箱ZAP1 2、安装方式：距地1.5m	台	1	13580.51	13580.51	
17	030404017006	配电箱	1、名称：楼层空调配电箱2~4AK 2、端子板外部接线材质、规格：无端子外部接线4 3、安装方式：距地1.5m	台	3	7565.15	22695.45	
18	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC100 4、配置形式：砖、混凝土暗配	m	20	109.35	2187.00	
本页小计							230733.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
19	030411001011	配管	1、名称：电气配管 2、材质：刚性阻燃管 3、规格：PVC20 4、配置形式：吊顶内敷设	m	762	12.95	9867.90	
20	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒	个	30	7.45	223.50	
21	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒	个	30	7.65	229.50	
22	030412001001	普通灯具	1、名称：节能吸顶灯 2、规格：LED-30W 3、吸顶安装	套	24	109.47	2627.28	
23	030412005001	荧光灯	1、名称：单管荧光灯 2、规格：T5-2*28W 三基色 带反射罩 3、安装形式：吊装，距地2.8米（教室）	套	48	131.79	6325.92	
24	030411003001	桥架	1、名称：非电缆金属槽盒居中带隔板 2、规格：300*100	m	105	118.28	12419.40	
25	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZ-YJY-4*50+1*25 3、敷设方式、部位：管内敷设 4、电压等级（kV）：1	m	100	160.11	16011.00	
26	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：4*50+1*25	个	10	265.78	2657.80	
27	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、配线形式：WDZ-BYJ-2.5 3、配线部位：管内穿线	m	452	3.19	1441.88	
28	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、配线形式：WDZ-BYJ-4 3、配线部位：管内穿线	m	2790	3.68	10267.20	
29	030404035005	插座	1、名称：单相空调插座 2、规格：16A 220V 86系列安全型 3、安装方式：暗装距地0.3米	个	30	32.07	962.10	
30	030409002002	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4 4、安装部位：户外	m	16.5	46.10	760.65	
本页小计							63794.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 男生宿舍楼水电 (安装)

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	030409005001	避雷网	1、名称：避雷网 2、材质：镀锌圆钢 3、规格：Φ10	m	91	45.60	4149.60	
		分部小计					106406.69	
		0405 管网工程						
32	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：二类土，人机配合 2、挖土深度：2m内，按设计要求 3、清单特征：清单工程量按计价定额计算规则计算	m3	19.8	8.00	158.40	
33	040103001001	回填方	1、密实度要求：按设计规范要求 2、填方材料品种：素土填筑 3、土方清单工程量计算规则跟计价定额工程量计算规则一致	m3	6.8	17.55	119.34	
34	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100厚中粗砂垫层 2、材质及规格：HDP E双壁波纹管DN300（环刚度SN8） 3、连接形式：承插连接 4、铺设深度：按设计要求 5、管道检验及试验要求：闭水试验	m	20	139.52	2790.40	
35	040504001001	砌筑井	1.检查井	座	2	1637.57	3275.14	
		分部小计					6343.28	
		分部分项合计					351964.70	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2414.11	2414.11	
		单价措施合计					2414.11	
本页小计							12906.99	
合 计							354378.81	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	6059.88			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5315.68			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	744.20			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	177.19			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	88.59			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	3543.79			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第1页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	0.05508	3447.35	189.88	
2	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	4.0338	6.00	24.20	
3	01090166	圆钢	Φ 5.5~9	kg	0.862	3.42	2.95	
4	01130141	扁钢	<-59	kg	29.4116	3.64	107.06	
5	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	6	4.55	27.30	
6	01210332	等边角钢	L 60×5	kg	19.368	3.40	65.85	
7	01293501	钢垫板		kg	0.8	3.77	3.02	
8	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	2.02	8.58	17.33	
9	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	2.74	7.72	21.15	
10	02070226	橡胶垫	δ 2	m2	0.09	14.58	1.31	
11	02090101	塑料薄膜		m2	0.7854	0.69	0.54	
12	02130114	塑料带	20mm×40m	kg	5.4	2.14	11.56	
13	02270131	破布		kg	9.27	6.00	55.62	
14	02290103	线麻		kg	1.45	10.29	14.92	
15	02290507	油浸麻丝		kg	1.224	8.40	10.28	
16	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	46.176	0.25	11.54	
17	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	13.656	0.26	3.55	
18	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	198.12	0.27	53.49	
19	03031239	自攻螺钉	M6×100	十个	2.472	0.81	2.00	
20	03050510	精制带母镀锌螺栓	M8×30	套	110.25	0.58	63.95	
21	03050573	精制带母镀锌螺栓	M6~12×12~50	套	180.764	0.33	59.65	
22	03050652	精制带母镀锌螺栓	M8×100内2平1弹垫	套	39.78	0.86	34.21	
23	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	56.4	1.10	62.04	
24	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	60	1.17	70.20	
25	03057113	伞形螺栓	M6~8×150	套	146.88	0.34	49.94	
26	03070110	膨胀螺栓	M8	套	148.32	0.30	44.50	
27	03070117	膨胀螺栓	M10	套	18.2	0.69	12.56	
28	03070133	膨胀螺栓	M12×200	套	73.4766	3.00	220.43	
29	03070141	膨胀螺栓	M16×200	套	32.4864	2.74	89.01	
30	03070806	塑料膨胀管	Φ 6×50	十个	7.416	0.69	5.12	
31	03070807	塑料膨胀管	Φ 8×50	十个	202.497	0.86	174.15	
32	03130705	镀锌平垫圈	M6	十个	2.472	0.11	0.27	
33	03210206	砂轮片	Φ 100	片	0.105	1.29	0.14	
34	03210211	砂轮片	Φ 400	片	0.105	11.58	1.22	
35	03270104	铁砂布	2#	张	48.405	0.86	41.63	
36	03270202	砂纸		张	1.5	0.94	1.41	
37	03410205	电焊条	J422	kg	0.10044	4.97	0.50	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第2页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	03410206	电焊条	J422 ϕ 3.2	kg	1.9058	3.77	7.18	
39	03410206~1	电焊条	J422 ϕ 3.2	kg	9.1	6.43	58.51	
40	03411302	焊锡		kg	6.484	36.87	239.07	
41	03430900	焊锡丝		kg	2.14	42.88	91.76	
42	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.7442	51.45	38.29	
43	03570217~2	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.136	6.10	0.83	
44	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	4.6881	6.30	29.54	
45	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.6699	6.45	4.32	
46	03633106	冲击钻头	ϕ 6~12	根	14.5542	2.57	37.40	
47	03633308	合金钢钻头	ϕ 8mm~10mm	根	0.182	6.86	1.25	
48	03652404	金刚石锯片	ϕ 114 $\times$ 1.8	片	0.2784	17.15	4.77	
49	03652421	锯条		根	7.377	0.19	1.40	
50	03652422	钢锯条		根	88.1673	0.21	18.52	
51	03652422~1	钢锯条		根	18.2	0.21	3.82	
52	04010132	水泥	42.5级	kg	147.0735	0.30	44.12	
53	04010611	水泥	32.5级	kg	339.28224	0.27	91.61	
54	04030107	中砂		t	1.749864	67.39	117.92	
55	04030107~1	中(粗)砂		t	3.576	169.00	604.34	
56	04050203	碎石	5~16mm	t	0.0384	66.06	2.54	
57	04050207	碎石	5~40mm	t	1.099668	60.23	66.23	
58	04130101~10	砼实心砖Mu10	240 $\times$ 115 $\times$ 53	百块	0.146	62.00	9.05	
59	04132703	混凝土实心砖	240 $\times$ 115 $\times$ 53 MU15	百块	11.5344	30.87	356.07	
60	04135500~1	混凝土实心砖	240 $\times$ 115 $\times$ 53 MU10	百块	7.68	62.00	476.16	
61	04230108	防水剂		kg	6.476796	4.29	27.79	
62	04291303	预制混凝土盖板	C30	m3	0.2424	754.64	182.92	
63	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.018	12.86	13.09	
64	11030305~1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.456	15.00	21.84	
65	11030306	酚醛防锈漆		kg	1.26	12.86	16.20	
66	11030704	沥青清漆		kg	0.2725	6.00	1.64	
67	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.2	15.44	3.09	
68	11111703	酚醛磁漆		kg	0.08	12.86	1.03	
69	11112504	无光调和漆		kg	0.2	12.86	2.57	
70	11112524	厚漆		kg	1.944	8.58	16.68	
71	11112524~1	厚漆		kg	0.819	10.00	8.19	
72	11112525	铅油		kg	1.44	14.58	21.00	
73	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	5.8013	10.72	62.19	
74	11590914	硅酮密封胶		L	15.3	68.60	1049.58	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第3页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
75	11593504	油灰		kg	37.5	1.29	48.38	
76	12010103	汽油		kg	22.7	9.12	207.02	
77	12030106	溶剂汽油		kg	0.254	7.89	2.00	
78	12050311	机油		kg	1.62	7.72	12.51	
79	12060317~1	清油		kg	0.364	13.72	4.99	
80	12070109	电力复合脂		kg	2.42	17.15	41.50	
81	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.1	10.29	1.03	
82	12310308	丙酮		kg	8.6319	5.15	44.45	
83	12310331	漂白粉		kg	0.58644	3.43	2.01	
84	12413501	胶水		kg	1.1178	10.72	11.98	
85	12413501~1	胶水		kg	0.162	10.72	1.74	
86	12413542	胶合剂		kg	0.6858	8.56	5.87	
87	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	10.4	12.43	129.27	
88	12430365	塑料胶布带	25mm×10m	卷	6.71	3.14	21.07	
89	13013509	石棉绒		kg	2.562	2.40	6.15	
90	13590312	阻火圈	DN50~250	个	6	10.00	60.00	
91	14010305-9~1	焊接钢管	SC100	m	20.6	48.96	1008.58	
92	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.006	15.92	0.10	
93	14010323	焊接钢管	DN50	m	3	20.14	60.42	
94	14010341	焊接钢管	DN150	m	1.83	72.88	133.37	
95	14310377-1~1	承插塑料排水管 PVC	De50	m	47.8665	8.02	383.89	
96	14310378-1~1	承插塑料排水管 PVC	De75	m	182.5848	13.10	2391.86	
97	14310379-1~1	承插塑料排水管 PVC	De110	m	64.0704	23.46	1503.09	
98	14310615~1	PVC-U雨水塑料管 De110	dn110	m	63.342	20.09	1272.54	
99	14310906~1	HDPE双壁波纹管（SN8）含配套胶圈	DN300	m	20.4	91.38	1864.15	
100	14311503-1~1	PP-R给水管	De20	m	34.884	5.38	187.68	
101	14311503-2~1	PP-R给水管	De25	m	19.278	6.49	125.11	
102	14311503-3~1	PP-R给水管	De32	m	610.47	13.01	7942.21	
103	14312502	塑料软管		kg	1	15.78	15.78	
104	14312509	塑料软管	dn6	m	20.1	1.89	37.99	
105	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	7.725	1.17	9.04	
106	14370303	橡胶护套管		m	0.3	6.43	1.93	
107	15021107	镀锌活接头	DN25	个	10.1	7.42	74.94	
108	15023134	镀锌锁紧螺母	3×100	个	3.09	2.00	6.18	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第4页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
109	15023141	镀锌锁紧螺母	M15~20×3	个	97.65	0.12	11.72	
110	15170308	PVC塑料管束节	dn110	个	17.0154	5.88	100.05	
111	15170308~1	PVC塑料管束节	dn110	个	6.12	5.88	35.99	
112	15170916	PVC塑料管135°弯头	dn110	个	3.5397	7.01	24.81	
113	15230307-1~1	承插塑料排水管件	De50	个	44.649	2.86	127.70	
114	15230308-1~1	承插塑料排水管件	De75	个	204.0096	6.10	1244.46	
115	15230309-1~1	承插塑料排水管件	De110	个	85.5776	13.36	1143.32	
116	15271912	管接头	FST20	个	112.014	0.25	28.00	
117	15371521	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	4.55	7.19	32.71	
118	15372507	PVC塑料抱箍	Φ110	副	65.826	4.29	282.39	
119	15372507~1	PVC塑料抱箍	Φ110	副	6.12	4.29	26.25	
120	15430305	透气帽(铅丝球)	DN50	个	1.287	1.66	2.14	
121	15430306	透气帽(铅丝球)	DN75	个	9.48	2.38	22.56	
122	15430307	透气帽(铅丝球)	DN100	个	3.76	3.27	12.30	
123	16310105~2	截止阀	DN25	个	10.1	28.39	286.74	
124	18090101~1	台下盆		套	72.72	500.00	36360.00	
125	18130101~1	拖把池		只	6.06	280.00	1696.80	
126	18150101	蹲式陶瓷大便器		套	48.48	550.00	26664.00	
127	18170111~1	挂式小便斗		套	18.18	500.00	9090.00	
128	18410301~1	拖把池水嘴		个	6.06	15.00	90.90	
129	18411104	感应式冲水器		组	18	500.00	9000.00	
130	18413513~1	感应水嘴		套	72.72	750.00	54540.00	
131	18430305	普通地漏	DN50	个	30	15.00	450.00	
132	18490704~1	感应式冲水器		套	48.48	500.00	24240.00	
133	18553507	大便器密封圈		个	52.8	12.43	656.30	
134	19110103	管子托钩	DN15	个	44.4942	1.01	44.94	
135	19110104	管子托钩	DN20	个	21.5649	1.14	24.58	
136	19110105	管子托钩	DN25	个	553.6125	1.31	725.23	
137	22470111~1	单管荧光灯		套	48.48	100.00	4848.00	
138	22470111~3	节能吸顶灯	LED-30W	套	24.24	79.86	1935.81	
139	23412504-13~1	单相空调插座	20A 250V 86系列安全型	套	30.6	16.90	517.14	
140	24170102	黄漆布带	20mm×40m	卷	12.663	17.15	217.17	
141	25010735	镀锡裸铜绞线	16mm ²	kg	3	58.91	176.73	
142	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm ²	m	149.064	0.97	144.59	
143	25030105	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V4mm ²	m	13.74	2.40	32.98	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼水电（安装）

标段：

第5页 共6页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
144	25030511	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线	450V/750V10mm2	m	23.625	7.62	180.02	
145	25430311-10~1	绝缘导线	WDZ-BYJ-2.5	m	524.32	1.54	805.36	
146	25430311-11~1	绝缘导线	WDZ-BYJ-4	m	3069	2.41	7402.43	
147	26012501~1	非电缆金属槽盒 居中带隔板	300*100	m	105.525	71.00	7492.28	
148	26060121-2~2	刚性阻燃管	PVC20	m	838.2	2.49	2087.12	
149	26064105	塑料护口 (钢管用)	dn15	个	97.65	0.10	9.77	
150	26064117	塑料护口 (钢管用)	dn100	个	3.09	0.98	3.03	
151	26065138	镀锌电线管接头	Φ100×10	个	3.09	9.12	28.18	
152	26065908	管码	FCP20	个	480.06	0.58	278.43	
153	26090309	铝接线端子	95mm2	个	45.12	2.57	115.96	
154	26090508	铜接线端子	DT-16mm2	个	110.25	3.33	367.13	
155	26090509	铜接线端子	DT-25mm2	个	12.24	4.23	51.78	
156	26091107	铜铝过渡接线端子	DTL-95mm2	个	45.12	8.58	387.13	
157	26110101~1	接线盒		只	30.6	1.33	40.70	
158	26110101~2	开关盒		只	30.6	1.33	40.70	
159	26230107	镀锌扁钢支架	-40×3	kg	25.48	5.50	140.14	
160	26250312	镀锌电缆卡子	3×35	个	28.99	5.77	167.27	
161	26250343	固定卡子	3×80	个	24.72	2.49	61.55	
162	26250703	电缆吊挂	3×50	套	8.71	8.45	73.60	
163	30090307~1	PVC塑料落水斗	Φ110	只	6.12	21.44	131.21	
164	30090505~1	铸铁落水口 (带罩)	Φ100	套	6.06	25.00	151.50	
165	31110301	棉纱头		kg	17.2993	5.57	96.36	
166	31110307	塑料手套		副	25.2	3.43	86.44	
167	31150101	水		m3	44.047958	4.57	201.30	
168	31150301	电		kW·h	72.3394	0.76	54.98	
169	31170103	标志牌		个	7.8	0.16	1.25	
170	33011312	钢纤维检查井盖座	B125型 Φ700	套	2.02	385.90	779.52	
171	55090110~3	动力电源总箱 ZAP1		只	1	13195.77	13195.77	
172	55090110~6	楼层空调配电箱 2~4AK		只	3	6832.13	20496.39	
173	80010105~4	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	0.0126	369.00	4.65	
174	80010123~4	防水砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.0021	405.00	0.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼弱电智能化（安装）

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：男生宿舍楼弱电智能化（安装）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	277.25			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	243.20			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	34.05			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	4.05			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	162.13			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：男生宿舍楼弱电智能化（安装）

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	03050510	精制带母镀锌螺栓	M8×30	套	110.25	0.58	63.95	
2	03210206	砂轮片	φ100	片	0.105	1.29	0.14	
3	03210211	砂轮片	φ400	片	0.105	11.58	1.22	
4	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.375	6.30	2.36	
5	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.345	6.45	2.23	
6	03652404	金刚石锯片	φ114×1.8	片	1.005	17.15	17.24	
7	03652421	锯条		根	1.5	0.19	0.29	
8	04010611	水泥	32.5级	kg	68.31	0.27	18.44	
9	04030107	中砂		t	0.4347	67.39	29.29	
10	11030306	酚醛防锈漆		kg	1.26	12.86	16.20	
11	12010103	汽油		kg	1.05	9.12	9.58	
12	12413542	胶合剂		kg	0.12	8.56	1.03	
13	15023141	镀锌锁紧螺母	M15~20×3	个	66.75	0.12	8.01	
14	15271912	管接头	FST20	个	22.05	0.25	5.51	
15	25030511	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线	450V/750V10mm2	m	23.625	7.62	180.02	
16	25430507~2	双绞线缆	UTP	m	856.8	2.66	2279.09	
17	26012501~2	弱电金属线槽中间设隔板	200*100	m	105.525	48.00	5065.20	
18	26060121-2~1	刚性阻燃管	PVC20	m	165	2.49	410.85	
19	26064105	塑料护口(钢管用)	dn15	个	66.75	0.10	6.68	
20	26090508	铜接线端子	DT-16mm2	个	110.25	3.33	367.13	
21	26110101~1	接线盒		只	30.6	1.33	40.70	
22	26250301	电缆卡子		个	254.52	0.22	55.99	
23	31110301	棉纱头		kg	0.525	5.57	2.92	
24	31150101	水		m3	0.081	4.57	0.37	
25	31150301	电		kW·h	14.7	0.76	11.17	
合计							8595.61	